АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2017 г.                                                                                              № 112
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 04.05.2016 № 350 «О создании комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.05.2016 № 350 «О создании комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующее изменение:
1.1) Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«                                                                             Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 04 мая 2016 № 350
Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Самойлов В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Резникова Н.И.
	- Архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.

	- Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Голяшов Г.А.

	-Председатель Палаты справедливости и общественного контроля Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Каюмов Н.К.

	-Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Клокова Н.Н.
	- Начальник управления экономического и стратегического развития муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Г.Н.

	- Председатель Общественной палаты Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновкой области (по согласованию);

	Резникова Л.Ю.

	- Начальник управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Силантьева С.В.
	- Начальник управления правового обеспечения  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Филатов Е.А.
	- Директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области.

                                                                                                                                     ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов